1

中生发协[2021]67 号

关于延期举办“中国生物发酵产业协会理事会会议”

“2021 中国生物发酵产业大会暨高峰论坛”

“2021 上海国际生物发酵展览会”的通知

尊敬的理事单位、会员单位、参会代表、相关生物发酵企业、

专家学者、参展商：

鉴于当前全国新型冠状病毒肺炎疫情形势，根据上海市

当前疫情的防控工作要求，为确保参会专家和代表的健康和

出行安全，经协会研究决定，原定于 2021 年 8 月 23 日在上

海市举办的“协会第三届三次理事会暨第三届三次常务理事

会”、8 月 24 日在上海市举办的“2021 中国生物发酵产业

大会暨生物发酵营养健康产业系列高峰论坛”、8 月 25-27

日在上海市举办的“2021 第九届上海国际生物发酵产品与技

术装备展览会、上海国际酵素产业博览会暨益生产品博览会”

均将延期举办，会议及展览会举办日期另行通知。

请大家及时调整行程，对于此次会议延期给您带来的不

便，我们深表歉意，敬请您谅解。

2

特此通知。

会议联系人：吴 丹 胡修玉

座机：010-68396504

手机：15910790935/13910413888

邮箱：15910790935@163.com

展览会联系人：卢 涛

座机：010-68396573

手机：15311497295

中国生物发酵产业协会

2021 年 8 月 5 日